
杵 振 り 花 ⾺ 祭 り の ご 案 内
タイムスケジュールタイムスケジュール

●こどもみこし                  
●厄年みこし                  

●神事
●神楽舞
●杵振り出発（蛭川総合事務所）
●神⾺・花⾺出発（蛭川総合事務所）
●⼦ども杵振り・⼦ども⼿踊り
●杵振り到着（安弘⾒神社）
●花⾺唄披露（安弘⾒神社）
●婦⼈⼿踊り
●杵振りクライマックス
●神⾺・花⾺ 花取り・駆け上がり
●餅投げ（花⾺駆け上がり終了後）

●こどもみこし                  
●厄年みこし                  

●神事
●神楽舞
●杵振り出発（蛭川総合事務所）
●神⾺・花⾺出発（蛭川総合事務所）
●⼦ども杵振り・⼦ども⼿踊り
●杵振り到着（安弘⾒神社）
●花⾺唄披露（安弘⾒神社）
●婦⼈⼿踊り
●杵振りクライマックス
●神⾺・花⾺ 花取り・駆け上がり
●餅投げ（花⾺駆け上がり終了後）

8:20〜11:30頃まで
7:00〜14:00頃まで

10:15〜12:00頃まで
  11:00頃
  12:20頃
  13:00頃
  14:00頃
  14:40頃
  14:45頃
  15:00頃
  15:30頃
  16:10頃
  16:20頃

                           
                           

                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           

                           
                           

                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           

あなたも来年の杵振り花⾺祭りで「杵振り踊り」
を踊って参加しませんか？
蛭川地区の⽅はもちろん地域外の⽅でも興味が
ある⽅はお気軽にお問い合わせください。
＊18歳以上
＊ただし練習に参加し免状を取得しないと
�����祭り当⽇では踊れません。
������������������������������������担当 可知���090-5635-4115

杵振り踊り 踊り⼦募集

WC・
WC
・

・WC

くじ会場

１９：００頃~19:00頃〜


