杵振り花馬祭りのご案

タイムスケジュール

●こどもみこし	8:20~11:30頃まで
●厄年みこし	7:00~14:00頃まで
神事	10:15~12:00頃まで
●神楽舞 	11:00頃
●杵振り出発(蛭川総合事務所)	12:20頃
●神馬・花馬出発(蛭川総合事務所)	13:00頃
●子ども杵振り・子ども手踊り	14:00頃
●杵振り到着(安弘見神社)	14:40頃
● 花馬	14:45頃
●婦人手踊り	15:00頃
●杵振りクライマックス	15:30頃
●神馬・花馬 花取り・駆け上がり	16:10頃
●餅投げ(花馬駆け上がり終了後)	16:20頃

杵振り花馬祭り前夜祭

4/13 = 19:00頃~ 場所/安弘見神社境内

手筒花火打ち上げ、新絵

杵振り踊り 踊り子募集

あなたも来年の杵振り花馬祭りで「杵振り踊り」 を踊って参加しませんか?

蛭川地区の方はもちろん地域外の方でも興味が ある方はお気軽にお問い合わせください。

- *18歳以上
- *ただし練習に参加し免状を取得しないと 祭り当日では踊れません。

担当 可知 090-5635-4115



中津川市蛭川観光協会

お問い合せ 中津川市蛭川観光協会 ☎0573-45-2211

http://www.city.nakatsugawa.gifu.jp/branch/hirukawa/